20. 04. 2023 г. 13-п

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-КУТСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ НИЙСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ОТ 28.11.2023 № 60-П «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ ЖИЛИЩНОЙ КОМИССИИ ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ НИЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

В целях обеспечения объективного подхода к рассмотрению и разрешению вопросов, возникающих при предоставлении жилых помещений в домах муниципального жилищного фонда Нийского муниципального образования, принятии и снятии с учета граждан, нуждающихся в предоставлении жилых помещений, и иных вопросов, возникающих при реализации жилищного законодательства Российской Федерации, муниципальных правовых актов, регулирующих жилищные правоотношения, руководствуясь ст.14 Жилищного кодекса Российской Федерации, п.6 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах органов местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 17.12.2008 г. №127-оз «О порядке ведения органами местного самоуправления муниципальных образований Иркутской области учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, и отдельных вопросах определения общей площади жилого помещения, предоставляемого гражданину по договору социального найма», Уставом Нийского сельского поселения Усть-Кутского муниципального района Иркутской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение 1 к постановлению Администрации Нийского сельского поселения от 28.11.2019 № 60-п «Об утверждении положения жилищной комиссии при администрации Нийского муниципального образования», изложив его в следующей редакции, согласно, приложению 1 к настоящему постановлению.

3. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте Администрации Нийского сельского поселения в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Нийского

сельского поселения

Е.В. Дудник
Приложение № 1
УТВЕРЖДЕНО

постановлением Администрации

Нийского сельского поселения

от 20.04.2023 г. № 13-п
Состав жилищной комиссии при администрации Нийского муниципального образования
	 Дудник Евгения Викторовна – глава администрации
	Председатель комиссии

	Протопопова Мария Александровна – ведущий специалист администрации
	Секретарь комиссии

	Итпекова Ирина Васильевна- мастер теплоснабжения, водоотведения и КНС ООО «УКТСиК»
	Член комиссии

	Ренёва Юлия Александровна – инженер по ПТО ООО «ЛЕНАВУДСЕРВИС»
	Член комиссии

	Безответных Ольга Викторовна- воспитатель М ДОУ № 15, депутат Думы Нийского сельского поселения
	Член комиссии

Глава Нийского
сельского поселения
Е.В. Дудник